各位

プレスリリース

2012 年 6月 29 日

ピクト株式会社

社会的企業ピクト株式会社（オンライン英会話事業）が社会的企業ピクト株式会社（オンライン英会話事業）が社会的企業ピクト株式会社（オンライン英会話事業）が社会的企業ピクト株式会社（オンライン英会話事業）が

留学支援事業を開始留学支援事業を開始留学支援事業を開始留学支援事業を開始

～～～～知的フェアトレードで世界を豊かにしたい～知的フェアトレードで世界を豊かにしたい～知的フェアトレードで世界を豊かにしたい～知的フェアトレードで世界を豊かにしたい～

「知的フェアトレード」をコンセプトにオンライン英会話事業を展開する、社会的企業ピ

クト株式会社（東京都渋谷区恵比寿／代表エムデ・モイン）は、2012 年 7月 1 日より留学

支援事業を開始致します。

これにともない専用 Web サイト（http://ryugaku.pikt.jp/）を公開しました。お客様の英会

話習得をこれからも多角的にサポートし続けていきたいと考えております。

詳細を下記の通りお知らせ致します。

■サービス概要

オンライン英会話事業を展開する社会的企業ピクト株式会社では、従来からオンラインで

の英語学習をサポートしておりましたが、積極的なサービス展開の礎として留学支援事業

を開始致します。

予てから留学を含めた、英会話学習の多角的支援のご要望をいただいておりました。この

度の留学支援事業サービス開始により、より一層お客様により沿ったサービスを展開して

参ります。オンラインでの事前学習からリアルでの留学、また事後学習でのモチベーショ

ン維持、アップと、ピクトならではの英語学習ソリューションを提供致します。

---------------------------------------------------------------------

■ピクト株式会社 会社概要

商号   ：ピクト株式会社

代表者  ：エムデ・モイン

設立   ：2010 年 11 月 19 日

資本金  ：600 万円

事業内容 ：オンライン英会話サービス業

住所      ：東京都渋谷区恵比寿 2-28-10 秀ビル 2262

URL       ：法人向け http://corporate.pikt.jp

      個人向け https://www.pikt.jp

■本件に関するお問い合わせ先

ピクト株式会社

担当  ：吉田聖崇

TEL   ：03-4455-3909

E-mail：press@pikt.jp

各位

プレスリリース

2012 年 6月 29 日

ピクト株式会社

添付資料：＜私たちの想い：知的フェアトレード＞